Objeto: Referente ao repasse de recurso financeiro do FMIS para a contratação de profissionais na área de pedagogia,
equitador, secretária, fisioterapia, fonoaudiologia, psicologia e assistência social conforme descrição no plano de trabalho.

Valor: R$ 122.400,00 (Cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4.404 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

33.50.43.00 – Subvenções Sociais

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Corumbá-MS 06/03/2015

Assina: Márcio Aparecido Cavasana da Silva – Secretário Municipal de Governo e Evanancy Soares de Alcântara – Centro

[...]

Transferência de recursos públicos para promover o adequado funcionamento do CIDEMA,
cobrindo as despesas de custeio administrativo.

Base Legal: Artigo 24, incisos XXIV e XXVI, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo
administrativo acima identificado.

Valor: R$ 27.300,24 (Vinte e sete mil trezentos reais e vinte e quatro em centavos).

Vigência:31 (trinta e um) de dezembro de 2015.

Secretaria Municipal de Governo

33.00 – Governadoria

33.01 – Gabinete do Prefeito

33.01.04.122.0103.4.312 – Ação Política Municipal

33.71.70.00 – Rateio pela participação em Consórcio Público